

Comune di Portomaggiore Provincia di Ferrara Piazza Umberto I n. 5 44015 Portomaggiore C.F./P.IVA 00292080389

Settore Servizi alle Persone tel.0532/323011 Sito: www.comune.portomaggiore.fe.it

Pec: comune.portomaggiore@legalmail.it

CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELL'AREA DENOMINATA "OASI DI PORTO" reg n. 13289 del 4/07/2024 - proroga tecnica per 6 mesi fino al 14/10/2025 e comunque non oltre l'avvio dei lavori se anticipati rispetto al 14/10/2025

AVVISO AGGIUDICAZIONE

In pubblicazione all'albo pretorio on line dal 17/04/2025 per 15 giorni e sul sito internet del Comune di Portomaggiore (FE) (Stazione Appaltante)

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLE PERSONE RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Con determinazione n. 169 dell' 11/04/2025 è stato disposto la proroga della convenzione in oggetto.

Amministrazione aggiudicatrice:

Comune di Portomaggiore (FE) con sede in piazza Umberto I n. 5 – 44015 Portomaggiore (FE)

Tel.+39 0532 323011 fax +39 0532 323312 C.F. 00292080389

PEC Istituzionale: comune.portomaggiore@legalmail.it

Profilo del committente: http://www.comune.portomaggiore.fe.it

Luogo di esecuzione: Le attività si svolgeranno presso l'Oasi di Porto.

Tipo di procedura: proroga tecnica della convenzione Reg. N. 13289 del 04.07.2024 per garantire continuità di manutenzione e utilizzo dell'oasi in attesa dell'avvio di lavori che renderanno inagibile l'accesso...

Provvedimento aggiudicazione: Determina Dirigenziale n. 169 dell'11/04/2025

Aggiudicatario:

Ragione sociale	CF
Circolo Arci Pesca Fisa ASD 44015 Portomaggiore (FE) e-mail marchetti.luigi1950@libero.it	92006510389

Valore dell'affidamento: la proroga della convenzione comporta per il Comune Ente Committente una spesa, per il periodo dell'appalto 15/04/2025 al 14/10/2025 1.250,00 a titolo di contributo quale rimborso spese.

Organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna

Pubblicazione avviso

Il presente avviso, è pubblicato:

- sul profilo della Stazione Appaltante www.comune.portomaggiore.fe.it nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti;
- sull'Albo Pretorio on line del Comune di Portomaggiore per 15 gg.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI ALLE PERSONE RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO F.to in digitale d.ssa Elena Bertarelli

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.P.R. n.445/2000 e dell'art. 20 del D.Lgs. n. 82/2005 e successive modifiche ed integrazioni. Il documento informatico è memorizzato digitalmente sulla banca dati del Comune di Portomaggiore (FE).